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                                         Стоимость дежурства/ руб. за смену    стоимость в руб/час 

1 час         297,00   297,00 
2 часа         548,00   274,00 
3 часа         613,00   204,00 
4 часа         676,00   169,00 

5 часов        765,00   153,00 
6 часов        807,00   134,50 
7 часов        910,00   130,00 
8 часов     1.040,00   130,00 
9 часов     1.170,00   130,00 
10 часов     1.300,00   130,00 
11 часов     1.430,00   130,00 
12 часов     1.560,00   130,00 

24 часa     3.120,00   130,00 

Стоимость каждого часа с 13 по 23 включительно 130 руб/час 

 

Разрывные дежурства  

Стоимость дежурства/ руб. за смену по два визита в день / (проезд включительно) 

2 часа (1+1  )    575,00    

3 часа (2+1 или 1+2)    660,00    

4 часа (2+2 или 1+3)    710,00    

5 часов (2+3 или 1+4)   775,00  

6 часов (3+3 или 2+4 или1+5)  840,00  

 

Разрывные дежурства  

Стоимость дежурства / руб. за смену по три визита в день (проезд включительно) 

3 часа (1+1+1)      665,00    

4 часа (1+2+1 или 2+1+1 )     809,00    

5 часов (2+2+1 или 3+1+1)     940,00  

6 часов (3+2+1 или 2+2+2 )   1.000,00  

Стоимость каждого дежурства/смены в субботу и воскресенье на 10,25 руб больше 
В перечисленные праздничные дни стоимость дежурства увеличивается в 1,5 раза. 

• с 1 по 8 января включительно                    23 февраля 

• 8 марта     1, 8 и 9 мая 

• 12 июня     4 ноября 

Стоимость реабилитации после инсульта      272,00 руб.  за 45 мин.   
Стоимость массажа после инсульта               200,00 руб.  за 45 мин.   

При заказе услуг пр уходу за двумя Подопечными одновременно предоставляется скидка 30% на 

каждого.Дополнительные услуги 

Экстренный вывод сотрудника в любой выходной и праздничный день оплачивается дополнительно - 1.000,00 рублей (разово). 
Вы можете заказать выезд нашего сотрудника для заключения договора или приема оплаты.  
Стоимость услуги 0,00 руб. за выезд. 
Услуги сиделки не включают проведение генеральной уборки. Если необходимо привести помещение в порядок, мы можем 
организовать генеральную уборку помещения.  
Стоимость 1 часа - 250 рублей. Инвентарь заказчика. 

 


